Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

ot N° REQUERIMENTO N° 442/2016
,--- SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal, solicitando a
mesma as seguintes informações:

Com relação ao campo do Salgueiro:

1- Este campo está sendo utilizado por munícipes?

2 - Sobre a última reforma, ela foi concluída?

3 - É de conhecimento dos departamentos responsáveis a
presença de buracos ou má qualidade do gramado do campo?

4 - Está sendo dado manutenção no local por alguma
empresa?

5 - Se sim, qual é a empresa e os custos mensais cobrados?

6 - Se não existe manutenção, qual ou quais os motivos?

7 - Como é feita a liberação do campo?

8 - Quais os trâmites para poder utilizar este campo?

9 - Favor enviar demais informações que considerarem
pertinentes.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de junho de 2016

ÉICio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br